
UCHWAŁA Nr XIII/77/12 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 9 marca 2012r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie wyłączenia miejscowości 

Nisko i Niski Młyn z obszaru sołectwa Troksy i utworzenia z tych miejscowości 

nowego sołectwa. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457; z 

2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 

poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 

poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz.146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675; z 2011 r. Nr 

21 poz. 113, Nr 117, poz.679 i Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281,) oraz § 

1 ust. 1, § 4, § 5 ust.1 pkt 1 załącznika do uchwały Nr VIII/52/11 Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 28 października 2011r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami Gminy i Miasta Bisztynek, opublikowanej w Dz. U. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego Nr 181 poz. 2699 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Sołectwa Troksy w celu 

poznania ich opinii o wyłączeniu miejscowości Nisko i Niski Młyn z obszaru sołectwa Troksy 

i utworzenia z tych miejscowości nowego sołectwa. 

2. Konsultacje odbywać się będą w marcu 2012r. 

3. Konsultacje obejmować będą mieszkańców sołectwa Troksy. 

4. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są wszyscy, którzy w dniu ich przeprowadzenia są 

stałymi mieszkańcami sołectwa Troksy uprawnionymi do głosowania. 

5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami 

sołectwa Troksy, na którym przeprowadzone zostanie głosowanie dotyczące: „Czy jesteś za 

wyłączeniem miejscowości Nisko i Niski Młyn z obszaru sołectwa Troksy i utworzenia z tych 

miejscowości nowego sołectwa?”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 

informacyjnych i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Filipczyk 

 

 


